



گفت و گو با یوسف یاری، راننده نیکوکار اتوبوس که از نیازمندان کرایه نمی‌گیرد

## همه اتوبوس

### مهمان من هستید!

به برکت دعای خیر مردم، حال دلم خوب است

صفحه ۱۶

اهالی محدوده شهران، نگران عبور ۳۰۰ تانکر از بافت مسکونی هستند

## نبرد بانفتکش‌ها

۳۰	۲۲۰	۵/۲۲
هزار لیتر ظرفیت بارگیری تانکرهای نفتکش است	میلیون لیتر ظرفیت ذخیره سازی مواد سوختی این مجموعه است	هکتار وسعت انبار نفت شهران است

صفحه ۱۴

اجرای بیش از ۹۰۰ هزار تن آسفالت در معابر تهران از ابتدای سال تاکنون

## مسیرها هموار شد

آسفالت معابر بیش از ۱۵ درصد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته رشد داشته است

صفحه ۱۶



# بهره‌برداری از یک پروژه خاک خورده دیگر

مجموعه ورزشی شهیدان رضایی پس از ۵ سال بلااستفاده ماندن تعیین تکلیف شد

عکس: شهرداری اهر

## اصل ماجرا

### ادعای کمبود اقلام اساسی در فروشگاه‌های شهروند واقعیت دارد؟

در روزهای گذشته ویدئویی در برخی شبکه‌های معاند منتشر شد با این موضوع که فروشگاه‌های شهروند به دلیل حمله احتمالی رژیم صهیونیستی با کمبود اقلام اساسی مواجه شده‌اند. در این ویدئو که موضوع را به استناد اطلاعاتی در ورودی یکی از فروشگاه‌های شهروند تهران با مضمون «مشتریان عزیز! به خاطر شرایط موجود با کمبود عرضه برخی اقلام غذایی مواجه شده‌ایم و...» طرح کرده بود، فردی از کمبود کالاهای اساسی در فروشگاه شهروند خبر داده بود. اما واقعا اصل ماجرا چه بود؟

#### دروغ جدید

در پی انتشار این موضوع عبدالمطهر محمدخانی، سخنگوی شهرداری تهران اعلام کرد کمبود اقلام ضروری در فروشگاه‌های شهروند واقعیت ندارد. او در صفحه شخصی خود در توئیتر سابق (ایکس) درباره ماجرای کمبود اقلام ضروری در فروشگاه‌های شهروند و ویدئوی منتشر شده در این زمینه چنین نوشت: «فیلم منتشر شده درباره کمبود در فروشگاه شهروند واقعیت ندارد.»

#### مراقب عملیات روانی دشمنان باشیم

عبدالمطهر محمدخانی @AbdolMotahhar  
فیلم منتشر شده درباره کمبود در فروشگاه شهروند واقعیت ندارد.

Translate post



محمدخانی با انتشار ویدئویی از دوربین مداربسته فروشگاه شهروند که در آن فردی مجهول‌الهویه اطلاعاتی به ورودی فروشگاه می‌چسباند و اقدام به فیلمبرداری می‌کند نوشت: «به فیلم دوربین مداربسته همان فروشگاه نگاه کنید، یک فرد مجهول خودش اطلاعاتی می‌چسباند فیلمبرداری می‌کند و به سفارش دهنده می‌فرستد، بعد هم رسانه ابوزیسیون منتشر می‌کند. مراقب شایعه‌سازی و عملیات روانی دشمنان مردم باشیم.»

#### عرضه محصولات با تخفیف ۵۰ درصدی

همچنین داوود قربانیان، مدیرعامل فروشگاه‌های زنجیره‌ای شهروند هم با تکذیب موضوع طرح شده به خبرنگار همشهری می‌گوید: «در این روزها همزمان با شروع سال تحصیلی، فروش ویژه مدارس را داشتیم و همه کالاهای اساسی با تخفیف ۵۰ درصدی عرضه شده است.» او می‌افزاید: «علاوه بر عرضه کالاهای اساسی گوشت و مواد پروتئینی که بانرخ دولتی به وفور در این فروشگاه عرضه می‌شود، کمترین نگرانی برای عرضه این کالاها در فروشگاه‌های شهروند وجود ندارد.»

#### گزارش سیدمحمدفخار روزنامه‌نگار

دیروز (۱۴ مهر) رویداد امید و افتخار در منطقه ۵ به ایستگاه ۱۴۵ رسید و آیین بهره‌برداری از ۱۲۶ پروژه شهری اعم از ورزشی، ترافیکی، عمرانی و فرهنگی برگزار شد. مجموعه ورزشی شهیدان رضایی در محله ارم مهم‌ترین پروژه‌های بود که به همت مدیریت شهری خاک ۵ سال رهاشدگی و بدون استفاده ماندن آن پاک شد و این مجموعه ورزشی با ۶۰۰ میلیارد تومان بهره‌برداری شد و در اختیار مردم قرار گرفت.

#### هدف شهرداری: رضایت شهروندان

مشکلات ملکی عمده‌ترین علت رهاشدن ۵ساله پروژه ورزشی شهیدان رضایی بود. محمدرضا پوریافر، شهردار جدید منطقه ۵ در آیین بهره‌برداری از این مجموعه گفت که این مجموعه نیاز ضروری شهروندان بود و نباید به دلیل موضوعات تملک از مدار خدمت‌رسانی خارج می‌شد. با پیگیری‌های صورت گرفته، مشکل حل شد و مجموعه به بهره‌برداری رسید و امیدواریم این کار سبب رضایتمندی شهروندان که هدف شهرداری است، شود.

#### توسعه اماکن ارزان قیمت

توجه به مجموعه‌های ورزشی و برگزاری رویدادها و توسعه اماکن ورزشی ارزان قیمت و دسترس‌پذیر رویکرد مدیریت شهری در این دوره است. حسین اجاقی، رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران در رویداد امید و افتخار با اشاره به این موضوع گفت که تعرفه‌های ورزشی بسیار ارزان قیمت و حتی از نرخ مجموعه‌های ورزشی دولتی کمتر است. ترویج ورزش، استعدادیابی در قالب رویداد قهرمان شهر و افزایش ورزش همگانی از اهداف سازمان ورزش هستند.

#### اختصاص ۲۸۰ میلیارد تومان

۱۲۶ پروژه منطقه ۵ مطالبه شهروندان بود که عملیاتی و اجرایی شد. بنا به گفته داود گسودزی، معاون خدمات شهری و محیط‌زیست شهرداری تهران برای احداث، تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه ۲۸۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص داده شده است. تاکنون ۴۵ رویداد امید و افتخار برگزار شده که گودرزی آن را خلق حماسه می‌داند و تأکید می‌کند که در قالب این رویداد، اقدامات جهادی صورت گرفته و ظرفیت‌های جدیدی برای مردم ایجاد شده است.

**تعداد پروژه‌های افتتاح شده در منطقه ۵: ۱۲۶ پروژه**

**سهم پروژه‌های توسعه محله‌ای (من شهردارم): ۸۴ پروژه**

**سهم پروژه‌های محور نمونه: ۶ پروژه**

**سایر پروژه‌ها: ۳۶ پروژه**

**مهم‌ترین پروژه‌های افتتاح شده در این روز:**

- بهسازی مجموعه ورزشی شهیدان رضایی
- شهردخت خلایق و نوآوری باغ گلاریس
- ساخت بازارچه بهاران
- بوستان امام ضراع
- اقدامات عمرانی در محور نمونه بلوار دانشگاه علوم تحقیقات

**کلنگ چه پروژه‌هایی زده شد؟**

- پلازا و مسقف‌سازی ایستگاه متروی شهرزیبا
- مسقف‌سازی پایانه تاکسی ایستگاه متروی شهید آرمان علی‌وردی

**معیر و میدان شهری زیباسازی شدند: ۵**

**هزار تن توزیع آسفالت در معابر صورت گرفت: ۸۰**

**متر احداث دیوار سنگی در جنت‌آباد انجام شد: ۲۰۰**

**پل عابر پیاده بهسازی شدند: ۴**

**زمین چمن مصنوعی مرمت و بهسازی شدند: ۷**

**چشمه سرویس بهداشتی بهسازی شدند: ۱۴۴**

**بوستان محله ایمن‌سازی شدند: ۱۰**

**هزار متر طول بهسازی جوی و نهر محدوده است: ۱۹**

**معیر ایمن‌سازی و اصلاح هندسی شدند: ۱۰**

**هزار متر مربع پیاده‌رو مرمت و بازسازی شده است: ۲۳**